
別記様式第３号（その２）

（情報科学研究科　情報科学専攻博士後期課程）

フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞

専
教授
(研究科
長)

イデグチ　テツオ
井手口　哲夫

＜平成２１年４月＞

博士(工学)

通信ネットワークシステム研究※
情報科学後期特別研究

前
通年

1
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

教授
（平１０．４）

専 教授
ヨシオカ　ヒロシ

吉岡　洋
＜平成２１年４月＞

理学博士
環境情報解析研究※ 後 0.66 1

兼任 講師
ヨシオカ　ヒロシ

吉岡　洋
＜平成２２年４月＞

理学博士
環境情報解析研究※ 後 0.66 1

専 教授
ヨコタ　ユキオ
横田　幸雄

＜平成２１年４月＞
理学博士

生体情報システム研究※
情報科学後期特別研究

前
通年

0.5
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

教授
（平１０．４）

専 教授
ワタナベ　ノリヒロ

渡邊　教博
＜平成２１年４月＞

工学博士

システム科学研究※
情報科学後期特別研究

後
通年

0.66
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

教授
（平１０．４）

専 教授
ヤスカワ　ヒロシ

安川　博
＜平成２１年４月＞

工学博士

高信頼知的情報通信システム研究※
情報科学後期特別研究

前
通年

1
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

教授
（平１０．４）

専 教授
サクライ　ケイイチ

櫻井　桂一
＜平成２１年４月＞

工学博士

シミュレーション理論研究※
情報科学後期特別研究

前
通年

1
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

教授
（平１０．４）

専 教授
ナルセ　タダシ

成瀬　正
＜平成２１年４月＞

工学博士

自律システム研究※
情報科学後期特別研究

前
通年

1
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

教授
（平１０．７）

専 教授
タウラ　トシアキ
田浦　俊明

＜平成２１年４月＞
理学博士

環境情報解析研究※
情報科学後期特別研究

後
通年

0.66
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

教授
（平１０．４）

専 教授
スズキ　ジュンジ

鈴木　純司
＜平成２１年４月＞

工学博士

生体情報システム研究※
情報科学後期特別研究

前
通年

0.5
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

教授
（平１６．４）

専 教授
ツジ　コウキチ

辻　孝吉
＜平成２１年４月＞

工学博士

情報数理システム研究※
情報科学後期特別研究

後
通年

0.66
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

教授
（平１０．４）

専 教授
トダ　ナオヒロ
戸田　尚宏

＜平成２１年４月＞
工学博士

シミュレーション理論研究※
情報科学後期特別研究

前

通年

1
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

教授
（平１１．４）

専 教授
ムラカミ　カズヒト

村上　和人
＜平成２１年４月＞

博士(工学)

生体情報システム研究※
情報科学後期特別研究

前
通年

0.5
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

教授
（平１０．４）

専 教授
オグリ　コウジ
小栗　宏次

＜平成２１年４月＞
工学博士

知的理解研究※
情報科学後期特別研究

後
通年

0.66
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

教授
（平１０．４）

専 教授
オクダ　タカシ
奥田　隆史

＜平成２１年４月＞
工学博士

通信ネットワークシステム研究※
情報科学後期特別研究

前

通年

1
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

准教授
（平１０．４）

専 教授
カミヤマ　ヨシミ
神山　斉己

＜平成２１年４月＞
工学博士

生体情報システム研究※
情報科学後期特別研究

前
通年

0.5
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

准教授
（平１０．４）

愛知県立大学
情報科学部

教授
（平１６．４）

教　　　　　員　　　　　の　　　　　氏　　　　　名　　　　　等

（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

専任等
区分

職位
担当

単位数
年間

開講数
担当授業科目の名称

保有
学位等

現　職
（就任年月）



フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞

専任等
区分

職位
担当

単位数
年間

開講数
担当授業科目の名称

保有
学位等

現　職
（就任年月）

専 准教授
シ　シ
SI　SI

＜平成２１年４月＞
理学博士

情報数理システム研究※
情報科学後期特別研究

後
通年

0.66
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

准教授
（平１０．４）

専 准教授
カナモリ　ヤスカズ

金森　康和
＜平成２１年４月＞

博士(工学)

知的理解研究※
情報科学後期特別研究

後
通年

0.66
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

准教授
（平１４．１０）

専 准教授

ヤマモト　シンイチロ
ウ

山本　晋一郎
＜平成２１年４月＞

博士(工学)

情報モデル研究
情報科学後期特別研究

前
通年

2
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

准教授
（平１０．４）

専 准教授
カ　リフウ
何　立風

＜平成２１年４月＞

博士(工学)

自律システム研究※
情報科学後期特別研究

前
通年

1
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

准教授
（平１０．４）

専 准教授
ヤマムラ　ツヨシ

山村　毅
＜平成２１年４月＞

博士(工学)

知的理解研究※
情報科学後期特別研究

後
通年

0.66
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

准教授
（平１０．４）

専 准教授
オオタ　アツシ

太田　淳
＜平成２１年４月＞

博士(工学)

システム科学研究※
情報科学後期特別研究

後
通年

0.66
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

准教授
（平１０．４）

専 准教授
ナガイ　マサヒロ
永井　昌寛

＜平成２１年４月＞

博士(工学)

システム科学研究※
情報科学後期特別研究

後
通年

0.66
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

准教授
（平１１．４）

専 准教授
ヨシオカ　ヒロキ
吉岡　博貴

＜平成２１年４月＞

Ph.D. in
Nuclear

Engineering
(米国)

環境情報解析研究※
情報科学後期特別研究

後
通年

0.66
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

准教授
（平１７．４）

専 准教授
ウスダ　ツヨシ
臼田　毅

＜平成２１年４月＞

博士(工学)

高信頼知的情報通信システム研究※
情報科学後期特別研究

前

通年

1
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

准教授
（平１４．４）

専 准教授
シロモト　ケイスケ

城本　啓介
＜平成２１年４月＞

博士(理学)

情報数理システム研究※
情報科学後期特別研究

後
通年

0.66
6

1
1

愛知県立大学
情報科学部

准教授
（平１５．１０）

兼任 講師
オクダ　マコト
奥田　誠

＜平成２１年４月＞
修士(工学)

知的財産権Ａ
知的財産権Ｂ

前
後

2
2

1
1

コスモ特許事務所
パートナー

（平９．７）

兼任 講師
チョウ　シンキ

趙　晋輝
＜平成２１年４月＞

工学博士
情報科学と情報セキュリティ※ 前 0.66 1 中央大学　理工学部

教授
（平４．４）

兼任 講師
ミヤザキ　アキオ

宮崎　明雄
＜平成２１年４月＞

工学博士

情報科学と情報セキュリティ※ 前 0.66 1 九州産業大学
情報科学部

教授
（平１４．４）

兼任 講師
カツヤマ　コウタロウ

勝山　光太郎
＜平成２１年４月＞

工学博士

情報科学と情報セキュリティ※ 前 0.66 1 （独）科学技術振興機構
研究開発戦略センター

 シニアフェロー
（平１９．４）

兼任 講師
シライ　ケンジ
白井　健二

＜平成２１年４月＞
博士(工学)

情報技術と起業活動 後 2 1 首都大学東京
システムデザイン学部

非常勤講師
(平１８．４）
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